[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08.06.2020
	  №
	   266

                                       г. Грязовец

О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муниципального района

- за многолетний добросовестный труд в сфере торгового обслуживания населения, личный вклад в достижение высоких показателей в работе и в связи с профессиональным праздником Днем работника торговли:

НАПЫЛЬНИКОВУ Ирину Николаевну, заведующую магазина «Меркурий» общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

ПЕТРОВУ Людмилу Николаевну, заведующую магазина п.Плоское общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

ПОПОВУ Марию Алексеевну, продавца магазина «Меркурий» общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

РОМАНОВУ Ирину Николаевну, продавца магазина «Хозяюшка» общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

ОВЧИННИКОВУ Ирину Сергеевну, продавца магазина № 1 общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

ТИПУНИНУ Любовь Юрьевну, продавца магазина д.Хорошево общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

МЫЛОВУ Наталью Леонидовну, продавца магазина п.Плоское общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

КИСЕЛЕВУ Наталью Александровну, продавца магазина «Молодежный» общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

БОБРЕНЕВУ Оксану Альбертовну, продавца магазина п.Плоское общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

БАЛАШОВА Сергея Николаевича, рабочего склада общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

КОШИЛОВУ Надежду Вениаминовну, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

ПАЛЕНОВУ Ларису Валентиновну, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

СОКОЛОВУ Юлию Сергеевну, кладовщика общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

РУБЦОВА Ивана Александровича, водителя-экспедитора общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

- за многолетний добросовестный труд, активную работу по защите социально-трудовых прав, неравнодушное отношение к жизни своего края, активную жизненную позицию и в связи с 50-летним юбилеем со дня рождения КРАСНОПОЛОВА Алексея Александровича, фрезеровщика ремонтно - механического участка общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев».

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд в сфере торгового обслуживания населения, личный вклад в достижение высоких показателей в работе и в связи с профессиональным праздником Днем работника торговли:

МАКАРОВОЙ Наталье Васильевне, заведующей магазина д.Анохино общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

ПАВЛОВОЙ Кристине Александровне, продавцу магазина «Алиса» общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

КРАСОВСКОЙ Наталии Ивановне, продавцу магазина д.Хорошево общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

КУДРЯШОВОЙ Юлии Михайловне, продавцу магазина «Хозяюшка» общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

ЧУГРЕЕВОЙ Галине Анатольевне, продавцу магазина д.Слобода общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть»;

АБАНИНУ Антону Алексеевичу, системному администратору общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть».
Руководитель администрации района                                        А.В. Казунин